Bu olay sonrasında Ali Şîr Nevâî’nin gözünden dü-
şen Emir Hüseyin, Belh şehrinde bulunan Hüseyin Baykara’nın
büyük oğlu Bediüzzaman Mirza’nın yanına gitmiştir. Mirza tara-
fından önce âsitâne-i aliyye-i şâhiyyenin şeyhliğine tayin edilmiş,
daha sonra 908/1502-3 yılında sadarette görevlendirilmiştir. Emir
Hüseyin 910/1504-5 yılında Mirza’nın Herat’ta olduğu sırada gö-
revinden ayrılarak doğduğu şehir Ebîverd’e dönmüştür. Muham-
med Han Şeybânî’nin Horasan’a hâkimiyeti sonrasında onun
himayesine girdiği anlaşılan Emir Hüseyin, 914/1508-9 yılında
Şeybânî Han tarafından Şah İsmail’e yazılan mektubu götürmesi
için elçi olarak gönderilmiştir.5
Feyzî’nin vefat tarihi Mecâlis’te yer almamaktadır. Habî-
bü’s-siyer şairin ölüm tarihini 920/1514-5 olarak kaydetmiştir.6 Şa-
irin hayatına dair önemli bir bilgiye Çâr Taht’ta rastlamaktayız.
Eserinde, Hüseyin Baykara’nın sarayında Pervaneci olan Mec-
düddin Muhammed Hâfî’yi (ö.899/1493/4)7 methettiği bölümde
Hâfî’nin, kendisini kızı ile evlendirerek perişanlıktan kurtardığı-
nı belirtmiştir.